הנה כי כן, בשקלול הנסיבות ובהעדר כל מידע רלוונטי, אני מורה על דחיית הבקשה.

עם זאת, לפני משורת הדין, נוכח אורך הפסילה ומאחר שהוגשה בקשה קודמת ביום 1/3/15, על אף שזו לא נתמכה בתצהיר חתום כדיון, אבוא לקראת הנאשם ואורה כי מרוץ הפסילה בתיק זה יחל ביום 1/3/15 במצטבר לכל פסילה אחרת.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.